
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quinta-feira, 9 de julho de 2020 Ano VIII - Edição nº 01269 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54D225626AD25529581CB8F9097F214E



quinta-feira, 9 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01269 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI 0288/2020.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54D225626AD25529581CB8F9097F214E



quinta-feira, 9 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01269 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo nº 1266/2020 
Dispensa de Licitação nº DI 0288/2020 
 

 

 

 

 

Ratifico e Homologado a dispensa de  licitação nº DI0288 em favor do Credor: VALÉRIA SILVA 

DOS  ANJOS,  CPF/CNPJ  057.942.435‐97,  residente  e  domiciliado  na  rua  Tancredo  Neves  , 

Bonito‐Bahia. 

Cujo o objeto: SERVIÇOS ADVOCATICIOS PRESTADOS NO ATENDIMENTO A FAMÍLIAS EM 

VULNERABILIDADE SOCIAL, QUE TEM COMO OBJETIVO GARANTIR PROTEÇÃO SOCIAL 

AOS CIDADÃOS BONITENSES E FACILITAR O ACESSO AOS SERVIÇOS DA SECRETARIA DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

No valor de R$ 10.105,26(Dez mil, cento e cinco reais e vinte e seis centavos)  

 

 

 

Data: 01 de julho de 2020 

 

 

  

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09EBD2201042C18C2BFB233528604C5F

quinta-feira, 9 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01269 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 9 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01269 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 

 

Processo Administrativo nº 0986/2020  

Dispensa de Licitação nº DI0289/2020  

 

Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0289/2020  em  favor  do  Credor: 

JAILTON  ROSA  DOS  SANTOS, CPF/CNPJ:  22.532.088/0001‐25, residente e domiciliado 

na PC Venâncio Alves de Souza, 17, Bonito ‐ Bahia.  

Cujo   o   objeto:   AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  LIMPEZA  HIGIENIZAÇÃO  DIVERSAS, 

DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA LIMPEZA PUBLICA DO DISTRITO DE CATUABA, ZONA 

RURAL DESTE MUNICIPIO.    

  

No valor de R$ 2.200,00 (DOIS MIL E DUZENTOS REAIS).  

Data 01/07/2020  

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54D225626AD25529581CB8F9097F214E


		2020-07-09T12:21:40-0300




